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Wykonawcy zainteresowani 
post ępowaniem o udzielenie  

zamówienia publicznego 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Rozbudowę stacji odwadniania mułów dla Południowego Koncernu 
Węglowego S.A. Zakładu Górniczego JANINA” 
 
 
 
W związku z otrzymanymi zapytaniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę stacji 
odwadniania mułów dla Południowego Koncernu Węglowego S.A. Zakładu Górniczego 
JANINA” poniŜej cytujemy pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
 
 
Pytanie nr 1 
 
W związku z obszernym zakresem robót dotyczących przetargu jak w tytule oraz panującym 
okresem urlopowym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert 
z dnia 10-09-2010 o dwa tygodnie to jest do 24-09-2010. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
 
Pytanie nr 2 
 
Prosimy równieŜ o informację czy pobranie materiałów przetargowych w wersji elektronicznej 
ze strony www (SIWZ + dokumenty dodatkowe) bez wykupienia ich u  Państwa organiczny 
w jakiś sposób udział w przetargu 
 
Odpowiedź 
 
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych moŜliwość złoŜenia oferty w przetargu 
nieograniczonym nie wymaga pobrania (wykupienia) dokumentacji przetargowej w wersji 
papierowej. 
 


